
Indskolingslærer til Gug Skole

Har du lyst til at blive en del af en spændende og udviklingsorienteret skole med 115 engagerede
medarbejdere, der ønsker at skabe et inspirerende læringsmiljø for vores 960 elever? Så er denne
stilling lige noget for dig. 
Vi er en firesporet skole, og dette giver gode muligheder for at sparre og vidensdele ikke blot på
egen årgang, men på tværs af hele skolen.  Desuden skaber det også gode muligheder for at
samarbejde omkring elevernes trivsel og sociale udvikling. Vi har ligeledes en del co-teaching timer
på alle årgange, hvilket understøtter det tætte samarbejde kollegaer imellem – både i og uden for
klasseværelset.

Gug Skole er kendetegnet ved en engageret og positiv forældregruppe, der bakker op omkring
skole og DUS. Du vil opleve en positiv atmosfære, en konstruktiv dialog og et godt samarbejde.
Vi ligger i udkanten af Aalborg, tæt på skov og natur.

Om stillingen:
Vi søger en lærer der primært skal undervise i matematik samt natur og teknologi. Det vil ligeledes
være fantastisk, hvis du derudover kan undervise i musik. Du vil i denne stilling have matematik på
1. og 2. årgang, og dermed bliver du en del af to årgangsteams i indskolingen. 
Du vil her skulle indgå i et forpligtende samarbejde omkring eleverne, hvor udvikling, læring og
trivsel er i fokus – for både børn og voksne. Vi har høje ambitioner, både på vores egne og
børnenes vegne. Vi er stolte af vores faglighed, vi udforsker nye muligheder og vi lærer af de
erfaringer, vi gør os undervejs. 
 
Vi søger en indskolingslærer, der:

brænder for at arbejde med skolens yngste elever, og give dem en god start på skolelivet●

med overskud og engagement vil bidrage til såvel den enkeltes samt klassens sociale og

faglige udvikling

●

formår at praktisere god og tydelig klasseledelse med udgangspunkt i den enkelte elev●

vil indgå i et forpligtende samarbejde med elever, forældre, kollegaer og ledelse●

har en anerkendende tilgang til andre mennesker og er god til at bruge dialogen som redskab●

ser muligheder i et tæt samarbejde med de øvrige børnehaveklasseledere omkring

årgangene med målet at gøre vores elever så dygtige som muligt

●

formår at indgå i et effektivt samarbejde, tilskynde respektfuld kommunikation og fremme

mentalisering

●

ser udviklingsmuligheder●

byder ind med opgaver og løfter i fællesskab●

 
Vi kan tilbyde:

En spændende skole med højt til loftet, masser af humor og et godt arbejdsmiljø●

En skole, hvis hele grundlag bygger på værdierne respekt, tryghed, samarbejde og faglighed●

En skole med et højt fagligt niveau og en positiv læringskultur●

En skole, der vægter trivslen hos elever og medarbejdere højt●

Dygtige, engagerede og imødekommende kollegaer●

En forældregruppe, der bakker op om skolen/DUS og dens værdier●

En velfungerende personaleforening, der i høj grad bidrager til skolens kollegiale fællesskab●

 
Stillingen er en fast stilling på fuld tid med ansættelsesstart d. 1. august 2025.

For nærmere information om Gug Skole se https://gug-skole.aula.dk/
For yderligere oplysninger om stillingen kan indskolingsleder Anne Berg Aaen eller skoleleder
Rikke Høg Zimmer kontaktes på tlf. 99824399 

Deadline for ansøgning er søndag d. 22. juni 2025. Samtaler forventes afholdt i uge 26.
Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- og straffeattest, ligesom der trækkes reference

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Anne Berg Aaen

Stillingskategori:
Undervisning – almen og special

Arbejdstid:
Fuldtid

https://gug-skole.aula.dk/


 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold.

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.

Vores kommune – i rivende udvikling
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.
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